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Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych  

warunków zamówienia 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Wojewódzki 

Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane 

pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD-

I.272.50.2014 na dostawę pożywek gotowych dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej 

w Warszawie. 

Pytanie 1: Czy w pozycji 1-szej dopuścicie Państwo złożenie oferty na 

podłoże  chromogenne w kierunku Salmonella spp. oferowane w opakowaniach 

po 20 szt. płytek z datą ważności 60 dni od daty dostawy o parametrach tj  w 

załączonym dokumencie? 

Odpowiedź 1: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu gwarancji podłoża 

na 2 miesiące od dnia dostawy. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości 

opakowania na 10 lub 20 płytek. Stosowna zmiana zostanie naniesiona do treści 

SIWZ. 

Pytanie 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 podłoża 

chromogennego z terminem ważności 6-8 tygodni? 

Odpowiedź 2: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu gwarancji podłoża 

na 2 miesiące od dnia dostawy. Stosowna zmiana zostanie naniesiona do treści 

SIWZ. 

 

Wykonawcy 

wszyscy 

Nasz znak:  WIW-AD-I.272.50.2014 

Siedlce, dnia 4 czerwca 2014  r. 
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Pytanie 3: Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści podłoże pół Frazera  

w butelkach o pojemności 500 ml? 

Odpowiedź 3: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 6 agar 

z krwią baranią podłoża o pH 7,4 +/- 0,2? Reszta zgodnie z normą. 

Odpowiedź 4: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 6 agar 

z krwią baranią podłoża z terminem ważności 4-6 tygodni? 

Odpowiedź 5: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 6: Czy Zamawiający w Specyfikacji Oferowanego Przedmiotu Zamówienia 

dla gotowej pożywki chromogennej do identyfikacji Salmonella spp. 

w Parametrach Zamawiającego prawidłowo określił termin gwarancji na 6 

miesięcy od dnia dostawy ? 

Odpowiedź 6: Zamawiający dokona stosownej zmiany treści SIWZ. 

 


